

野外炊飯 成分表			アレルギー（特定原材料）							
アップルパイ			乳	卵	小麦	落花生	そば	えび	カニ	くるみ
献立名	食品名	原材料名								
アップルパイ	上白糖	原料糖（オーストラリア製造又は国内製造又はその他）／[添加物]								
	りんご	りんご								
	パイ生地	小麦粉（国内製造）、マーガリン（食用精製加工油脂、発酵バター、食用植物油、食塩、クリーム、脱脂粉乳）、砂糖、クリーム、植物油、食塩、コーンシロップ／香料、乳化剤、カゼインNa、酸化防止剤（V.E）、着色料（カロチノイド）、（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）	○		○					